
 
 

P O Z V Á N K A 
 

na odborný seminář pořádaný Ministerstvem vnitra 
 

na téma 
 

„ATESTACE ELEKTRONICKÝCH SYSTÉMŮ 
SPISOVÉ SLUŽBY A SOUVISEJÍCÍ 

LEGISLATIVNÍ ZMĚNY SPISOVÉ SLUŽBY“, 
 

který se koná v pondělí 19. září 2022 od 11:00 hodin 
 

v budově Ministerstva vnitra – 1. patro, velká zasedací místnost č. 104, 
 

objekt Centrotex – hlavní budova 
 

náměstí Hrdinů 1634/3, Praha 4 
 

PROGRAM 
 
11:00 – 11:15 Úvodní slovo, legislativní 

rámec atestací eSSL  
Mgr. Petr Vokáč,  náměstek ministra vnitra pro 
řízení sekce legislativy a státní správy 

(Ministerstvo vnitra)  

11:15 – 11:45 Koncepce atestací eSSL PhDr. Daniel Doležal, Ph.D., ředitel odboru 
archivní správy a spisové služby  

(Ministerstvo vnitra) 

Ing. Tomáš Kalinec, vedoucí oddělení řízení, 
metodiky a kontroly spisové služby ministerstva 

(Ministerstvo vnitra)  

 

11:45 – 12:30 Shrnutí hlavních změn 
spisové vyhlášky a 
Národního standardu 

Ing. Miroslav Kunt  

(Národní archiv) 

Mgr. Radek Pokorný, zástupce ředitele Státního 
oblastního archivu v Hradci Králové 

(SOA v Hradci Králové) 

Ing. Stanislav Fiala  

(NAKIT) 

12:30 – 13:00 Diskuze  



Účast prosím potvrďte na e-mailovou adresu zuzana.svarcova@mvcr.cz do 12. 9. 2022.  
Účast na semináři není zpoplatněna. 
Z kapacitních důvodů je důležité potvrzení přihlášených.  
Z kapacitních důvodů není možné zajistit parkování vozidel v objektu Centrotex, využijte prosím 
MHD (stanice metra Pražského povstání). 
 
 
  
   
  
 
 

PhDr. Daniel Doležal, Ph.D. 
ředitel 

mailto:zuzana.svarcova@mvcr.cz

		2022-08-23T12:28:29+0000
	Not specified




